
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren - Bezirksoberliga (6er) Gr. 026
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TK Langen II 8 16:0 62:10 131:24 845:343
2 TC Rodenbach 8 14:2 49:23 101:54 780:519
3 TV Hausen 8 12:4 50:22 107:53 779:524
4 TC Mühlheim 8 10:6 44:28 94:63 712:614
5 Offenbacher TC 8 8:8 36:36 77:77 659:612
6 MSG Bad Soden-S./Wächtersb. II 8 6:10 36:36 80:80 650:657
7 TC Gründau 8 4:12 31:41 69:87 579:674
8 SF Seligenstadt II 8 2:14 12:60 32:123 431:813
9 TC Niederdorfelden 8 0:16 4:68 8:138 188:867

Spielleiter
Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106 - 668656 / eMail: bwiesch@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 03.05.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Gründau
TC Rodenbach
TK Langen II
MSG Bad Soden-S./Wächtersb.…

TC Niederdorfelden
Offenbacher TC
TC Mühlheim
SF Seligenstadt II

9:0
8:1
7:2
8:1

So. 10.05.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

SF Seligenstadt II
TC Rodenbach
Offenbacher TC
TC Mühlheim

TC Niederdorfelden
TC Gründau
MSG Bad Soden-S./Wächtersb.…
TV Hausen

6:3
5:4
8:1
3:6

So. 17.05.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Niederdorfelden
TC Mühlheim
SF Seligenstadt II
MSG Bad Soden-S./Wächtersb.…

TK Langen II
TC Rodenbach
TC Gründau
TV Hausen

0:9
3:6
2:7
3:6

Sa. 30.05.2015 09:00 Offenbacher TC TK Langen II 0:9
So. 31.05.2015 09:00

09:00
09:00

MSG Bad Soden-S./Wächtersb.…
TC Gründau
TV Hausen

TC Niederdorfelden
TC Mühlheim
SF Seligenstadt II

9:0
3:6
7:2

So. 14.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Niederdorfelden
SF Seligenstadt II
TC Gründau
TK Langen II

Offenbacher TC
TC Rodenbach
MSG Bad Soden-S./Wächtersb.…
TV Hausen

0:9
0:9
4:5
6:3

So. 21.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

SF Seligenstadt II
TK Langen II
TC Rodenbach
Offenbacher TC

TC Mühlheim
TC Gründau
MSG Bad Soden-S./Wächtersb.…
TV Hausen

0:9
9:0
6:3
2:7

So. 28.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Mühlheim
TC Niederdorfelden
TV Hausen
TK Langen II

Offenbacher TC
TC Rodenbach
TC Gründau
SF Seligenstadt II

7:2
1:8
8:1
9:0

So. 05.07.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Hausen
TC Rodenbach
TC Gründau
TC Mühlheim

TC Niederdorfelden
TK Langen II
Offenbacher TC
MSG Bad Soden-S./Wächtersb.…

9:0
2:7
3:6
5:4

So. 12.07.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG Bad Soden-S./Wächtersb.…
TV Hausen
TC Niederdorfelden
Offenbacher TC

TK Langen II
TC Rodenbach
TC Mühlheim
SF Seligenstadt II

3:6
4:5
0:9
8:1
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