

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren - Bezirksoberliga (6er) Gr. 026

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TK Langen II	8	16:0	62:10	131:24	845:343
2	TC Rodenbach	8	14:2	49:23	101:54	780:519
3	TV Hausen	8	12:4	50:22	107:53	779:524
4	TC Mühlheim	8	10:6	44:28	94:63	712:614
5	Offenbacher TC	8	8:8	36:36	77:77	659:612
6	MSG Bad Soden-S./Wächtersb. II	8	6:10	36:36	80:80	650:657
7	TC Gründau	8	4:12	31:41	69:87	579:674
▼ 8	SF Seligenstadt II	8	2:14	12:60	32:123	431:813
▼ 9	TC Niederhofelden	8	0:16	4:68	8:138	188:867

Spielleiter

Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106 - 668656 / eMail: bwiesch@t-online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 03.05.2015 09:00	TC Gründau	TC Niederhofelden	9:0
	09:00 TC Rodenbach	Offenbacher TC	8:1
	09:00 TK Langen II	TC Mühlheim	7:2
	09:00 MSG Bad Soden-S./Wächtersb....	SF Seligenstadt II	8:1
So. 10.05.2015 09:00	SF Seligenstadt II	TC Niederhofelden	6:3
	09:00 TC Rodenbach	TC Gründau	5:4
	09:00 Offenbacher TC	MSG Bad Soden-S./Wächtersb....	8:1
	09:00 TC Mühlheim	TV Hausen	3:6
So. 17.05.2015 09:00	TC Niederhofelden	TK Langen II	0:9
	09:00 TC Mühlheim	TC Rodenbach	3:6
	09:00 SF Seligenstadt II	TC Gründau	2:7
	09:00 MSG Bad Soden-S./Wächtersb....	TV Hausen	3:6
Sa. 30.05.2015 09:00	Offenbacher TC	TK Langen II	0:9
So. 31.05.2015 09:00	MSG Bad Soden-S./Wächtersb....	TC Niederhofelden	9:0
	09:00 TC Gründau	TC Mühlheim	3:6
	09:00 TV Hausen	SF Seligenstadt II	7:2
So. 14.06.2015 09:00	TC Niederhofelden	Offenbacher TC	0:9
	09:00 SF Seligenstadt II	TC Rodenbach	0:9
	09:00 TC Gründau	MSG Bad Soden-S./Wächtersb....	4:5
	09:00 TK Langen II	TV Hausen	6:3
So. 21.06.2015 09:00	SF Seligenstadt II	TC Mühlheim	0:9
	09:00 TK Langen II	TC Gründau	9:0
	09:00 TC Rodenbach	MSG Bad Soden-S./Wächtersb....	6:3
	09:00 Offenbacher TC	TV Hausen	2:7
So. 28.06.2015 09:00	TC Mühlheim	Offenbacher TC	7:2
	09:00 TC Niederhofelden	TC Rodenbach	1:8
	09:00 TV Hausen	TC Gründau	8:1
	09:00 TK Langen II	SF Seligenstadt II	9:0
So. 05.07.2015 09:00	TV Hausen	TC Niederhofelden	9:0
	09:00 TC Rodenbach	TK Langen II	2:7
	09:00 TC Gründau	Offenbacher TC	3:6
	09:00 TC Mühlheim	MSG Bad Soden-S./Wächtersb....	5:4
So. 12.07.2015 09:00	MSG Bad Soden-S./Wächtersb....	TK Langen II	3:6
	09:00 TV Hausen	TC Rodenbach	4:5
	09:00 TC Niederhofelden	TC Mühlheim	0:9
	09:00 Offenbacher TC	SF Seligenstadt II	8:1